

Osiedle Grzybowe, Złotniki 04.04.2024



Wójt Gminy Suchy Las,  
Grzegorz Wojtera  
ul. Szkolna 16  
62-002 Suchy Las

**W związku z podjęciem uchwały Rady Gminy z 21.03.2024 r. nr LXVIII/797/24 a także naszego pisma z 19.03 br. przekazanego jako odpowiedź do Pana dokumentu nr NPP.7021.10.3.2023 z dnia 14.03.2024 dot. funkcjonowania osiedlowej świetlicy przy Placu Grzybowym nr 16, zarząd osiedla uprzejmie prosi o przekazanie do dnia planowanego zebrania zarządu tj. 12 kwietnia br. odpowiedzi na podstawowe kwestie związane z realizacją w/w uchwały.**

**Przypominając, że oczekujemy pełnej odpowiedzi na postawione pytania w piśmie z 19.03 br., jednocześnie uprzejmie prosimy o przekazanie wyjaśniających odpowiedzi przed zebraniem zarządu, które pozwolą społecznikom związanym z naszym samorządem, podjąć stosowne kroki organizacyjne powstałe w związku z tą uchwałą, zmniejszającą okresy aktywności w lokalu naszej osiedlowej świetlicy przy Placu Grzybowym.**

**1/ Czy zakaz funkcjonowania świetlicy w weekendy dotyczy stałych zajęć cyklicznych czy także organizacji imprez i spotkań okazjonalnych jak tradycyjna osiedlowa wigilia, spotkania okolicznościowe i rocznicowe przypadające w weekendy a które są stałymi elementami działań integracyjnych na osiedlu, (trudno sobie wyobrazić bez dostępności sprzętowej i lokalowej)?**

**2/ Czy w związku z propozycją faktycznego skrócenia aktywności świetlicy do godz. 20.00 w dniach roboczych, osiedlowa świetlica nie będzie mogła być miejscem Zebrań zarządu i Zebrań Mieszkańców? Zwracamy uwagę, że ze względu na realny brak możliwości zgromadzenia quorum tradycją tych zebrań na osiedlu jest ich ogłaszanie zawsze po godz. 19.00. Wcześniejsze wyznaczanie tych często ponad 3 godzinnych spotkań, może spowodować brak quorum takich spotkań a wyprowadzenie takich spotkań (6-8 w skali roku) poza osiedle w praktyce spowoduje zdecydowany spadek zainteresowania uczestnictwem w tych spotkaniach naszych mieszkańców.**

**3/ Prosimy także o jednoznaczne wyjaśnienie jak interpretować faktyczny zakaz aktywności sobotnio-niedzielnej? Duża część zajęć w okresie weekendowym korzysta ze zgromadzonego w świetlicy wyposażenia (podręczny magazyn sprzętu typu namiot, ławki, stoły, maty, tablice liczne elementy drobnego wyposażenia); w jaki sposób w tym okresie zarząd osiedla i społecznicy mają organizować plenerowe zajęcia stałe czy choćby takie jak festyny? Jak korzystać ze zgromadzonego w świetlicowym magazynie sprzętu?**

**4/ Czy uzgadniana z p. Katarzyna Rejman z UG i przekazana w piśmie z 13.02 br. lista bieżących potrzeb celem uzupełnienia i modernizacji wyposażenia naszej świetlicy, zostanie**



*zrealizowana i kiedy można się tego spodziewać?*

**5/ Czy zakaz aktywności świetlicy w weekendy dotyczy także cichych spokojnych zajęć w dopiero co stworzonej społecznym sumptem, mini pracowni komputerowej? Nie miałym wysiłkiem społecznym zarząd osiedla wraz z wolontariuszami stworzył tę pracownię całkowicie ze środków sponsorskich; służy ona w swoim zamyśle różnym grupom mieszkańców a docelowy pomysł zakładał możliwość korzystania z tego pomieszczenia także w okresie sobotnim i niedzielnym; nie są to zajęcia generujące hałas – zaplanowaliśmy niezależne wejście; czy i ten wysiłek społeczny zostanie zarzucony i nie będzie możliwości korzystania z tego osiągnięcia?**

**Uprzejmie prosimy o udzielenie konkretnych odpowiedzi na poruszone tu pilne tematy przed planowanym zebraniem naszego zarządu w dniu 12 kwietnia br. Odpowiedzi te pozwolą podjąć stosowne decyzje organizacyjne naszym społecznikom szukającym w tej nowej rzeczywistości od 1 maja br. jakiś rozwiązań mogących podtrzymać dotychczasowe osiągnięcia integracyjne na osiedlu.**

za zarząd osiedla  
**Jarostaw Dudkiewicz**  
Przewodniczący

04.04.2024

Przewodniczący  
Zarządu Osiedla Grzybowego  
Jarostaw Dudkiewicz